
1 

 

Uchwała nr XIV/97/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/74/15 Rady Miejskiej w Czempiniu                  

z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic 

wiejskich na terenie gminy Czempiń.  

 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 

236) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Czempiń 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/74/15 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia                 

29 czerwca 2015 r. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym   Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 
 
 



2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XIV/97/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 10 sierpnia 2015r.  

 

Dotychczasowe stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich określone w uchwały nr 

XII/74/15 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie Regulaminu 

korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Czempiń w zakresie możliwości wynajmu 

ryczałtowego nie zostały zróżnicowane dla Mieszkańców sołectwa, na terenie którego 

znajduje się świetlica wiejska. Wobec faktu, iż Mieszkańcy Sołectw, na terenie których 

znajdują się świetlice wnieśli olbrzymi wkład w ich dotychczasowe funkcjonowanie, zasadne 

jest dokonanie zróżnicowania stawek w zakresie wynajmu zryczałtowanego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


